tobe
e rder dum. Item, quia statuta ordinaria spreta perperam et

so
s

th
r

e

v
strict- neglecta interitum preparant et ruinam, injungimus vice

?u5ma?be
^e^ quod ista et cetera ordinaria salubria statuta jugi

borne. observancie et effectui commendentur, ut per ipsorum
votivum amplexum rigor regularis, primitus a sanctis

patribus adinventus, clarius et facilius supportetur. Item,

to bes
r

oid
ies

prohibemus intime et districte, ne amodo aliqua corredia

feave
tby quibuscumque vendantur, nisi ab ordinario, cujus est

causam vendicionis primitus discutere, ipsa rei utilitas

The rule to primitus comprobetur. Volumus, eciam, et precipimus quod
observed!

7
regula, ordini vestro a sanctis patribus deputata, velud

regulares et rite viventes, cum omni cordis et congruo studio,
Dei adjuvante suffragio, observetur, ita quod hec in principio

cujuslibet mensis in capitulo vestro publice recitentur.

iAntecellat. Fo. 138. 2
Conigesheued. Fo. 138.
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Datum apud Connighesheued
1

,
vnonasMaii (Mays), anno

Grade MOCCLXXXO
J, et pontificatus nostri secundo. i

ARCHIDIACONATUS CLYVELANDIE. Fo.iasd.

442. Idibus Dec., anno 3, (Dec. 13, 1281). Hotone. Willel-
Mandateto

mus, permissione, etc., dilectis in Christo filiis, priori et the prior and

conventui de Martone, salutem, etc. Misere et vix repara- Eton to

bili mine, cui vos et domum vestram, impellentibus lasciviis2

et demeritis vestris, supponi conspicimus, piis compacientes
visceribus et paternis, pro reparacione vestra sollicitas

cumulavimus vigilias, quibus vobis subvenire studuimus ordinances
, . j A -4. j 4.

made at the

consulcius et meden. De circumspecta, igitur, industna visitation.

dilecti et familiaris clerici nostri, magistri Thome, archi-

diaconi Clyvelandie,
3 intimam fiduciam reportantes, ad

demandandum salubri execucioni quedam per nos ordinata,
Fo< 35d -

contingencia visitacionem nostram quam apud [vos]
4 excer-

cuimus non est dudum, commisimus vices nostras. Quo-
circa discrecioni vestre districtius precipiendo mandamus
quatinus hiis, que prefatus magister vobis ex parte nostra

duxerit injungenda,
5 omnes et singuli adquiescatis, protinus

ea cum summa reverencia fructuoso effectui mancipantes ;

alioquin sentencias, quas rite tulerit in rebelles, ratas habebi-

mus et acceptas.

Willelmus, (etc., ut supra). Licet dilectus et familiaris JJl
n

me
clericus noster, magister Thomas, archidiaconus Clyvelandie, ^

nd two of

ad mandatum nostrum, prout salubriter credimus ordinasse, brethren to